
相鉄企業株式会社

情報

掲載日

感染

確認日
感染者の所属部門 備考

6月2日 6月1日 神奈川営業部

2022年6月2日

【2022年6月2日更新】弊社従業員の新型コロナウイルス感染について

　平素より弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　弊社従業員の新型コロナウイルス感染状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

　弊社では、感染拡大防止のため以下のような対応を実施しております。

　　・当該従業員の行動履歴に基づく濃厚接触者の調査。

　　・当該従業員が勤務する事務室のほか、接触したであろう箇所の消毒を実施。

　今後も、保健所などと連携し、感染拡大防止に努めてまいりますので、関係者の皆さまに

　おかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

上記は、感染確認日から2週間以内の情報を掲載しています

最終

出勤日

（2022年6月2日16時現在）

5月29日


